
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

LICITAÇÕES

AVISO

##ATO AVISO DE PREGÃO PREGÃO ELETRONICO N° 25/2024.

##TEX O Município de IRAI - RS, Estado do Rio Grande do Sul, torna público, para conhecimento dos interessados a
abertura do Edital de Pregão Eletrônico nº 25/2024, no dia 25 de setembro de 2024, as 14:00 horas. através do portal de
compras publicas. Aquisição de materiais e mão de obra para iluminação pública com tecnologia LED para
atendimento ao ADITIVO AO Termo de Cooperação Técnica firmado no âmbito do Procel Reluz para implementação
de ações de eficiência energética no sistema de iluminação pública do município. ADITIVO TCT - PRF - 040B/2024. .
Maiores informações pelo telefone 5537451288 ou pelo site www.irai.rs.gov.br

##DAT Irai, 04 de setembro de 2024.

##ASS ANTONIO VILSON BERNARDI-

##CAR Prefeito Municipal

rua vazulmiro dutra, 161
irai
rua vazulmiro dutra, 161
irai
Fone: 5537451288

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 11 de setembro de 2024

Protocolo: 2024001143360

Publicado a partir da página: 484

http://www.irai.rs.gov.br/

	PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

